
 

GIORNO/LOCALITÀ DESCRIZIONE DEL SERVIZIO PREZZO 
UNITARIO 

COSTO 
COMUNE 

1 
Italia - Amsterdam 

VOLO DI ANDATA 
NOLEGGIO PULLMAN HD 
ACCOMPAGNATORE HD  

HOTEL HB  

45,89 
 
 

110,00 
 
 
 

 
150,00 
60,00 

 

2 
Amsterdam  

 
 
 
 
 
 

 

PRANZO  
GUIDA TURISTICA HD 

ACCOMPAGNATORE TURISTICO FD 
NOLEGGIO BICICLETTA  

CENA  
HOTEL B&B 

18,00 
 
 

13,00 
18,00 
85,00 

 
60,00 
100,00 

 

 
3 

Amsterdam  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

GUIDA TURISTICA HD 
ACCOMPAGNATORE TURISTICO FD 

PRANZO 
CENA  

HOTEL B&B 
 

 
 

18,00 
18,00  
85,00 

 

60,00 
100,00 

 



4 
Amsterdam - Rotterdam  

 
 
 
 
 
 
 

 

GUIDA TURISTICA FD 
ACCOMPAGNATORE TURISTICO FD 

ESCURSIONE IN BARCA  
PULLMAN FD 

PRANZO  
CENA  

HOTEL B&B 
 

 
 

12,00 
 

18,00 
18,00 
85,00 

120,00 
100,00 

 
300,00 

 
5 

Amsterdam - Rotterdam  
ACCOMPAGNATORE TURISTICO FD 

PRANZO  
CENA  

PULLMAN FD 
HOTEL B&B 

 
 

 
18,00 
18,00 

 
85,0 

100,00 
 
 

300,00 

 
6 

Amsterdam - Rotterdam  
 

ACCOMPAGNATORE TURISTICO FD 
PRANZO  

CENA  
PULLMAN FD 
HOTEL B&B 

 
 

 
18,00 
18,00 

 
85,00 

100,00 
 

300,00 

 
7 

Delft - Aia - Leida - 
Keukenhof - Amsterdam 

 
 

 
 
 

ACCOMPAGNATORE TURISTICO FD 
PRANZO  

CENA  
PULLMAN FD 
HOTEL B&B 

 
 

 
18,00 
18,00 

 
85,00 

100,00 
 
 

300,00 

 



8 

Waterland - 
Monnickendam - 

Volendam - Edam 
 
 
 

 
 

ACCOMPAGNATORE TURISTICO FD 
PRANZO  

CENA  
PULLMAN FD 
HOTEL B&B 

 
18,00 
18,00 

 
85,00 

 

100,00 
 
 

300,00 

 
9 

Isola di Texel  
 
 
 
 
 

 
 

ACCOMPAGNATORE TURISTICO FD 
PRANZO  

CENA  
PULLMAN FD 

NOLEGGIO BATTELLO  
HOTEL B&B 

 
18,00 
18,00 

 
12,00 
85,00 

 

100,00 
 
 

300,00 
 

 
10 

Amsterdam - Italia 
 
 
 
 
 

 
 

HOTEL B&B 
PRANZO 

ACCOMPAGNATORE FD 
VOLO DI RITORNO  

NOLEGGIO PULLMAN HD 

85,00 
18,00 

 
45,89 

 
 

100,00 
 

150,00 

 
 


